Pápai  Páriz Ferenc verse 

SOLILOQUIUM EMORTUALE s  
Celsissanae 

Transylvaniae Prnicipis. etc. Dominae Dominae 
ANNAE BORNEMISZA 

in Castro Ebesfalva pie defunctae 
Anno 1688. 

Ex Cantic. II.v.3. 6  
In umbra ejus, summe desidero, ut sedeam. 

Vita fluens, scripto tandem conterrnina fini, 
Queis te pretiis cumulem, queis laudibus ornem, 
Et queis pro meritis, quaeso? seu prisca requiram, 
Nupera seu memorem, nihil est, nisi tradita late 
Materies fugiendi hinc et jam lapsa dolendi. 

Prima quidem nec note satis, nec carpitur aetas, 
Quam solam paulum solata est cura parentum, 
Caetera non una est mihi diveXata cicuta: 
Mustea enim fueram lactantis ab ubere, quando 
Excipit aula sinu, tenerae et fit posthuma nutrix, 
Cujus alumna diu, cujus sortita peregi 
Fida ministeria, a pedibus deposta SUSANNAE 
LORANDFI, merit° quam postera grandiat aetas. 
Hanc Dominam, matremque mihi sic glorior, ut ni 
Hang laudem, virtutem omnem, officiumque rescindam. 
Inde thorn, matura viro, nomenque capesso 
APAFIDUM de stirpe tuum MICHAEL, decus unum,' 
Auspiciis laetis, laetis progressibus, uno 
Excepto, quo Tartaricus incoepta diremit 
Caudia nostra furor, costamque a corpore vulsit; 
Sed non numen abest, sejungimur, unde vicissim, 
Patria quam nutans stupeat, collectio fiat: 
Nam nostri Deus ille memor, qui nos sine nobis 
Produxit, mox conjugii faculaque beavit, 
Contra spem, sub spe trepida, mihi rursus amatam 
Advertit faciem, pulsa et post nubila, Solem 
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Addixit propriis cumulatum foenore tectis. 
Privatus radiabat adhuc, fit publicus ignis, 
Luceat et caleat pariter quo condita nube 
Atra et Barbarico, revalescens Dacia, fumo. 
Sicque thorum repeto, atque thoro addi fertile sceptrum 
Aspicio, alternis sobole exhilarantibus annis. 

Nil at in humanfs fixum, stabile est nihil usquam, 
Nemo vel ipse sibi, non propria viscera, nati; 
Dum peperi, Libitina tibi, tibi Parca litavi, 
Parca immitis anus, praeda cumulare paravi 
Protinus ad lanam surdas ignara Sorores, 
Quot nati nataeque, fere tot funera, totque 
Langvorum causae maturavere sepulchrum.' 

Et nisi et hic iterum teneri Deus ipse misertus 
Affectus sexusque mei, miseratus et orbam 
Prolis honore Domum, nobis quae glisceret, unam 
Scintillam haeredem indulgens facilisque dedisset, 
Dudum moerorum cessissem mersa profundis. 
Macte igitur virtute puer, charissime rerum, 
Macte Magistratu MICHAEL, scitissime Princeps, 
Tu vitae stacte, senii tu balgama nostri, 
Tu facilem solus praestas post funera tumbam.